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Detta är Den Lilla Datorboken alla borde kunna. 

Författare är Anton Fagerlund – www.dator-akuten.se och www.kulturelle-anton.se 

Den innehåller viktiga sakerna om din dator och tips hur du undviker trojaner etc 

STORA SÄKERHETSBOKEN 2011 ï kommer i januari 

Vill du ha vår stora säkerhetsbok med tips om allt möjligt och fler viktiga tryck för tryck 

instruktioner är det bara beställa den hos mig via min e-post: kulturelle.anton@gmail.com 

Använder du Facebook och Internet och vill undvika att lurad vilket blir allt svårare att 

upptäcka bör du beställa denna bok. Boken är drygt 100 sidor lång och den är helt gratis. 

Det är en bok som alla som använder internet borde läsa. 

Den finansieras av de hemsidor som presenteras i den på olika relevanta sidor. Alla dessa hemsidor 

presenteras även i denna lilla bok, men bara kortfattat. Eftersom denna lilla datorbok är gratis får 

du, utan att fråga, skicka den vidare till alla dina vänner. Din dator är inte säkrare än dina vänners 

dator och 90 % av alla elaka trojaner kommer faktiskt från dina vänner, även om det många gånger 

inte vet om det. Så skicka något de har nytta av, vart de än bor i Sverige. 
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Om du hittar felaktigheter, eller tycker ett avsnitt är för svårt, skriv till Anton så vi kan korrigera detta 

till den riktiga upplagan.  

www.kulturelle-anton.se ï Boka mig gärna. 
Vi letar nu efter alla som är väldigt duktiga på något de tror fler vill lära 
sig. Skriv till mig och presentera dig så kanske vi kan göra en 
utbildningsfilm tillsammans. 

 

www.dator-akuten.se  ï Har du problem med din dator, Skrivare, Scanner, etc. så tveka 

inte. Ring och boka Anton Fagerlund ï han har lagat dator sedan 1993 åt företag och 
privatpersoner. Vill du ha en fräsch och ren dator kostar en komplett städning som lämnar 
kvar alla dina program och filer endast 750 :- plus resa. En städning ca 3ï5 tim att genomföra 
och du får en kurs i att använda 3 gratisprogram på köpet. 

Ring 0730 - 83 50 49 för att boka Anton om du bor i Borås ï Göteborgsområdet. 

 

www.positivhalsa.se ï Jag säger bara kolla in fliken Amwand, kolla på filmerna och boka oss 

för en grupp demonstration hemma hos dig. Du kommer bli överraskad, men säger jag inte. 

mailto:kulturelle.anton@gmail.com
http://www.kulturelle-anton.se/
http://www.dator-akuten.se/
http://www.positivhalsa.se/
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Tips för att undvika virus 
 

1) Skaffa ett bra antivirusprogram.  

Vi rekommenderar varmt Avast Antivirus FREE som faktiskt är gratis och bra. Vill du ha ett 

kommersiellt skydd som du kan ställa in att söka igenom datorn automatiskt rekommenderar 

vi dig att köpa Avast Pro. Det är viktigt att du har ditt antivirusprogram uppdaterat och att du 

kör igenom datorn minst en gång i månaden. 

 

2) Skaffa en Router. 

En router är en liten extra låda som du kan koppla flera datorer till ditt internet genom. 

Den skyddar dig och de andra datorerna mot mer än du tror. 

 

3) Skaffa ett program som skyddart dig mot trojaner och Malware. 

Vi rekommenderar SuperAntispyWare.  

Ha programmet uppdaterat och kör igenom datorn  

minst en gång i veckan, det kryllar av trojaner där ute.  

Kör programmet varje gång du ska ut på din bank så spar du en massa strul. 

 

4) Hämta alltid de senaste säkerhetspatcharna till dina program. 

Uppdatera Windows genom att köra Windows Update minst en gång i månaden. 

OBS Denna länk är till för XP datorer, nyare. 

Säger din dator att du inte får hämta hem uppdateringar, eller du kommer inte in till Windows 

Update via din dator är du mycket sannolikt smittat av en trojan eller ännu värre. 

 

5) Var skeptisk när du får mail med bilagor. 

Har brevet ett kort och/eller engelsk ämne från en Svensk kompis ï läs inte brevet. 

Står det Hej kolla in denna länk ï eller HAHAHA Kolla in denna film - Öppna det inte. 

Skriv till din kompis som du fått brevet av, eller som det ser ut som du fått brevet ifrån och 

fråga kompisen om det verkligen var den som skickat något brev med en bild eller film. 

Är det inte din kompis som skickat något till dig, har någon tagit över deras mailadresser och 

skickar ut ett om de inte har de, är det de som har trojaner i sin dator och inte du. 

Många trojaner skickar ut brev till alla kompisar som finns inskrivna med sina mailadresser. 

Du kan läsa mer om detta här:  

http://dator-akuten.se/Hoax-brev.php . 

6) Var övertydlig när du själv skickar mail med bilagor.  

Maila gärna innan och tala om att du kommer att skicka en bilaga. Var övertydlig i 

ämnesraden. Skriv en lång ärlig beskrivning ï Att skriva att brevet är garanterat virusfritt eller 

liknande skulle bara göra mig mer misstänktsam ï gör inte det. 

Och skriv ett ämne på brevet, att få brev utan ämne är sådana brev som brukar slängas utan 

att tittas på. Vill du att någon ska läsa ditt brev skriv ett ämne, tänk rubrik, det som du själv 

ser innan du öppnar ett brev. 

 

http://sv.afterdawn.com/programvara/skrivbordsprogram/skrivbordssakerhet/avast_free_svensk_version.cfm
http://www.superantispyware.com/download.html
http://www.update.microsoft.com/microsoftupdate/v6/default.aspx?ln=sv
http://dator-akuten.se/Hoax-brev.php
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7) Se upp med filändelserna på bilagor. Suffixen vbs, shs, pif, scr och exe är vanliga 

filändelser för smittade bilagor. Se också upp med filer med dubbla filändelser, t ex txt.vbs 

Vissa maskar ändrar också om ikonen för bilagan så att man luras att tro att det är en ofarlig 

filtyp som skickats. 

 

8) Får du brev av dina kompisar med virusvarningar? 

Be din vän vänligt att sluta sprida risken med att din och deras adress ska hamna i händerna 

på massbrevstillverkare. 

Kolla i tidningar och nyhetssändningar istället ï där kommer de stora virusvarningarna. 

Tror du inte att någon kan kidnappa din dator. Läs mer här:  

http://dator-akuten.se/Zombiedator.php . 

9) VIKTIGT! Det farligaste viruset som finns idag är från falska säkerhetsprogram! 

Ploppar det upp en ruta när du är ute och surfar på internet som säger att din dator är smittat, 

tryck inte på den länken, svara inte ja eller nej på frågan då de gjort att vad du än svarar så 

svarar du ja. Använd helst ALT + F4 för att avsluta programmet även om du kan våga trycka 

på det röda krysset ï vi har dock hört från en som sade sig trycka där och ändå fick in det 

falska programmet i sin dator, men vi är inte så säkra på den uppgiften, det borde vara säkert 

att trycka på det röda krysset för att stänga ner rutan. 

Kör sedan enligt listan nedan för att verkligen kontrollera om din dator är smittat. 

Över 1 miljon datoranvändare har tryckt på dessa falska antivirusprogram, sett deras lista 

med saker som din dator är smittat av (som är en påhittat lista och ej sann till ens 1%). De 

ser då att bara viruskontrollen var gratis, de betalar därefter 149 kronor för att programmet 

ska rensa dator, hemsidan ser verkligen proffsig ut så det är lätt att bli lurad. Men du får de in 

ännu mera virus och trojaner i datorn. Och då finns det bara en sak kvar ï formatering och 

total rensning av hårddisken. 

Vi kan dock rädda dina viktiga filer innan vi gör detta, men alla program måste sedan 

ominstalleras osv. Kostnad ca 1 000 kr. 

10) Uppträder din dator konstigt då är det viktigt att du litar på dig själv? 

Om din dator är seg eller det tar lång tid att starta den kan det vara pga. trojaner. 

Om du inte kan uppdatera Windows eller din brandvägg har stängts av och du får upp ett 

meddelande om säkerheten 

Kör vår förenklade datorrensning så tar du bort 85 % av alla problem 

 

 

 Får du upp denna ruta eller ser den 

lilla röda skölden, kolla genast 

varför. Detta är en varningsruta som 

kan betyda att någon gör något med 

din dator som du inte vill att de ska 

göra. 

 

http://dator-akuten.se/Zombiedator.php
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Följ våra råd på följande sidor så slipper du mycket bekymmer: 

Alla länkar finns hos Dator-akuten.se under Bra program. 

CCLENEANER: 
LADDA NER PROGRAMMET ï Har du redan programmet kan du hoppa längre ner i texten. 
http://www.filehippo.com/download_ccleaner/ 
 

1 - Tryck på ladda ner ï den gröna pilen till höger. 
2 - Klicka på den gula raden som dyker upp och välj installera 
3 - Klicka KÖR ï fungerar endast i Internet Explorer, du m¬ste spara den annarsé 
 
4 - Se till att du väljer svenska Klicka på OK 
5 - Nästa 
6 - Jag Godkänner 
7 - Nästa 
 

OBS Klicka ur att du ska installera Yahoo toolbar, du kan klicka ur att vill automatisk ha uppdateringar 
också. Den version som finns ute nu är tillräckligt bra för hela året. 
Klicka alltså ur bockarna ur de två sista rutorna och tryck på installera. 
Slutför och du är klar. 
 

STÄLL IN CCLEANER FÖRE FILSTÄDNING 
Bara att köra detta program och rensa bort saker gör din dator snabbare. 
Se min bifogade bild på vad du bör kryssa i och ur: 
 

Lägg märke till sopkvasten under Ccleaner logon 
 
Under den finns den blå rutiga saken som kallas Registret och den ska du 
kºra ocks¬ varje g¬ngé 
 
 
OM Du endast använder favoriter kan du låta bli att klicka ur rutan Senaste 
Inskrivna URL:er. Funktionen tar bort de platser från listan du får upp med 
pil ner i din webbläsares fönster. Många dirigerar runt på internet via detta 
system istªllet fºr att anvªnda favoriteré 
 
Windows Explorer: 
Klicka ur de tre första rutorna om du inte vill dölja allt du gjort på internet. 
Kom ihåg att Autokomplettering i Sökassistenten tar bort många av dina 
färdiga koder och inskrivningar som e-post etc. Allt du behöver göra är 
visserligen att skriva in allt igen, men jag rekommenderar användning av 
detta system när du sitter på en säkrad dator. Det är praktiskt och enkelt 
fast lite farligare då den som kommer över din dator kan enklare logga in på 
alla möjliga ställen. 
 
Om du använder många program bör du gå till Applikationer och kryssa ur 
ordbehandlingsprogram etc så inte senaste använda dokument etc 
försvinner. 
 
Kryssa i DNS Cache så alla dina gamla numera felaktiga uppgifter 
försvinner från datorn. 
Kryssa i Gamla Prefetchfiler för att ta bort ännu mera gamla saker som kan 
sänka din dators prestanda. 

 
OBS Inga filer, bilder eller dokument du behöver försvinner, detta program söker bara efter filer som är 
temporära och som du inte längre behövs. 
 
 

http://dator-akuten.se/index.php
http://dator-akuten.se/%3Cfont-color%3D%22%23ffff00%22%3EBra-Program.php
http://www.filehippo.com/download_ccleaner/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Anton/Mina%20dokument/Antons%20Viktiga%20Filer%202008/Datorakuten.se/er
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STARTA CCLEANER FILSTÄDNING 
 
1 ï Nu förutsätter jag att du har programmet startat och inställt enligt ovan. 
För att starta programmet tryck på ANALYSERA. 

Har du aldrig rensat dina filer tidigare kan det ta upp till 10-20 minuter innan mätaren når 100%, vänta bara, den 
kommer när den är färdig.  
 
Du kan använda dator medans du rensar den, men när du kör Ccleaner ska du inte vara ute på internet 
då detta kan förhindra datorn för att verkligen städa helt rent. 
 
2 - Tryck sedan STARTA STÄDNING. 
 
 

STARTA CCLEANER REGISTER 
 
1 ï Välj Registret, den blå ikonen.  
För att starta programmet tryck på SÖK EFTER PROBLEM. 

Har du aldrig städat ditt register tidigare kan du bli chockad över alla fel som programmet hittar. 
Har du under 200 fel så är det inte så ovanligt. Har du över 300 fel bör du ringa mig för du finns det mer att 
göra. Anton 0730 ï 83 50 49. Denna genomsökning efter fel borde inte ta mer än 5 minuter innan mätaren når 
100%, tar det längre tid så får du vänta och köra detta program oftare.  
 
2 - Tryck sedan på REPARERA VALDA PROBLEM. 
 
Har du många fel bör du spara registret innan du lagar alla fel. 
Vi har fått rapporter om att det inte är helt riskfritt att mixtra med registret ens med detta program, men vi har 
aldrig själva råkat ut för något när vi använt CCLEAN för att rensa registret.  
 
3 - Spara filen och tryck sedan på REPARERA ALLA. 
 

STARTA CCLEANER VERKTYG ï Avancerat och bör inte göras av nybörjare 

 
1 Välj funktionen UPPSTART 
 
Kolla om du verkligen vill att programmet ska starta varje gång du stänger av datorn. 
De ikoner du får (vanligtvis i nedre högra hörnet) är de program som startar när du startar datorn. 
Att stänga av program som Quicktime och liknande som alla gillar att starta upp sig själva varje gång du startar 
dator innebär att en start av datorn går fortare, vissa gånger mycket fortare. 
Programmen lägger sig i starten för att deras program ska starta några hundradelar fortare eller hjälpa dig hitta 
uppdateringar. 
 
Vilka program du kan stänga av eller inte är något vi lär ut på kurser www.enklakurser.se men då alla datorer 
har olika program som krävs för att de ska fungera kan jag inte skriva en enkel anvisningar till er. 
Prova sunt förnuft och du kommer långt, vet du inte vad det är kan du Googla efter det och få svar på om du 
kan stänga av det eller vad det är för något. 

 

Tycker du att det är jobbigt att läsa all text och lätt att missa något? 

Det finns modernare sätt att lära sig massor av saker om din dator. 

Anmäl dig till Anton nu kommer du få både ett riktigt bra erbjudande och  

information om när och hur så fort allt är klart. 

                                     Antons mail är: kulturelle.anton@gmail.com 

Du kommer slipper läsa en massa text, du kan kolla på kursfilmerna hur många ggr som helst och på 

de tider som det passar dig. Du kan använda samma inloggning för hela din familj.  

Priset är 375 kronor inkl moms för ett helt år med kurser och det gäller även företagare.  

 

http://www.enklakurser.se/
mailto:kulturelle.anton@gmail.com
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SUPERANTISPYWARE 
ALLA bör ha minst ett Malware/Trojan borttagningsprogram. 
Även om du köpt ett Antivirus program så måste du ha minst ett trojan skyddsprogram. 
Vi rekommenderar SuperAntiSpyware för att det är bäst helt enkelt. 
Det finns de som ªr lika bra, men inte b¬de gratis och snabbaé. 
 

INSTALLERA SUPERANTISPYWARE. 
 

1 - http://www.superantispyware.com/?rid=3850  Finns på svenska tack vare oss (Kalle ï Eldsmeden). 

 
2 - Välj den röda knappen: Free Edition Download 
3 ï Vänta 
4 - Klicka på den gula linjen - välj download file 
 
5 - klicka på Kör 
6 - Klicka på Kör igen. 
7 ï Next 
 
8 - I Agree 
9 - Next  
10 ï Next 
11 - Finished 
 
12 - Välj Svenska längst ner på listan som kommer upp  
13 - Ja  
14 - Nästa 
 
15 - Du behöver INTE Skriva in en mailadress - klicka Nästa  
16 - Nästa - Låt rutan vara ikryssad 
17 - Klicka ur rapporten, det tar bara extra tid. Sedan Nästa 
 
18 ï Slutför 
19 - Välj Skydda Hemsida - om något program försöker byta kommer du få en fråga om du godkänner bytet. 

 
Nu är installationen klar och programmet start upp sig själv. 
Om du redan installerat programmet är det här du ska börja läsa: 
 

KÖR SUPERANTISPYWARE 
 
Kolla om du fått alla uppdateringar genom att trycka på: Kontrollera efter uppdateringar 
 
Står det att du har de senaste så har du det också välj Skanna datorn 
 
Du har nu två alternativ, i ditt fall klicka i lilla runda saken framför Utför komplett skanning 
Tryck på Nästa  VÄNTA 
 
Kolla gärna skanningen efter att det gått 20 minuter, beroende på hur många trojaner du har och hur 
snabb din dator är så tar det olika tid. 
 
Det jag vill veta är hur många trojaner du har i Minnet (0 hoppas jag) och i registret det är bara dessa som är 
farliga, om du har under 60 trojaner bland dina vanliga filer så är det inte ovanligt. 
 
Har du över 100 bör du ringa mig... 
Har du trojaner i Minnet eller i Registret är det allvarligt och din dator kan smitta andra. 
Du kan prova starta om datorn och köra programmet igen. SuperAntiSpyware har gjort stora framsteg på att ta 
bort även svåra trojaner ur registret så det kan ha blivit borttaget. 
Hittar du saker i minnet eller Registret igen så har programmet INTE lyckas och du bör ringa Anton på Halebop 
0730 ï 83 50 49 eller skriva mail till honom kulturelle.anton@gmail.com 
 
En datorstädning hemma hos dig (du behöver alltså inte flytta datorn) av www.dator-akuten.se kostar 600: -, 
resa tillkommer och vill du städa fler datorer samtidigt så får du paketpris, fråga gärna. 
Vi finns på ett flertal orter i Sverige och letar ständigt efter fler som vill ansluta sig. 
 

http://www.superantispyware.com/?rid=3850
mailto:kulturelle.anton@gmail.com
http://www.dator-akuten.se/
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Avast Antivirus Vers ion 5.0. 
Avast har släppt en helt ny version som är mer uppdaterad och anpassad för ett modern typsnitt, du slipper 

ŘŜƴ ƭƛǘŜ ƻƳǎǘŅƴŘƛƎŀ έŎŘ-ǎǇŜƭŀǊŜƴ ƭƻŎƪŜƴέ ƻŎƘ ŀƭƭǘ ōƭƛǊ ƭƛǘŜ ǾŅƭ ƻǘŅŎƪǘ ƭƛƪǘ bƻǊǘƻƴ men det är helt gratis. 

Det finns i huvudmenyn bara två knappar att trycka på och så är allt klart, precis som det ska vara. OCH 

programmet är på svenska. Behöver du extra mycket säkerhet rekommenderar vi att du köper Avast Internet 

Security men det är inget krav för vanliga användare. 

Gör så här: 

1. Du behöver inte avinstallera din gamla Avast version, men har du något annat antivirus program och vill 

byta till Avast, så måste du avinstallera det gamla först. 

DU ska ALDRIG ha två Antivirusprogram i din dator, de kommer krocka och göra allt segt som sirap. 

Har du tid kvar på ett köpprogram du tycker om, ska du fortsätta använda detta tills tiden är slut. 

Men säkerheten på detta gratisprogram är bevisat hög, även fast du måste göra vissa saker själv. 

Men du kan gärna ha två AntiTrojanprogram samtidigt – alltså Superantispyware och ett till. 

 

2. Gå till http://download.cnet.com/Avast-Free-

Antivirus/3000-2239_4-10019223.html?part=dl-

85737&subj=dl&tag=button   

och ladda ner programmet: Tryck på Download Now 

för att starta nerladdningen.  

 

 

3. Observera det lilla gula fältet du fick i övre kant, 

vänster klicka på den och du ser följande: 

 
 

Välj Hämta filen… 

 

4.   välj KÖR när får göra det. 

5. Installera programmet, välj standard installation, här finns inga extra saker som följer med, bara Avast. 

 

6. När programmet ber dig starta om datorn så gör det. 

7. Du behöver bara vänta så uppdaterar programmet sin databas, i början kan du få varning om att 

programmet kan vara gammalt, bara vänta så kommer snart en skylt som visar att det uppdaterat. 

8. Du kan prova gå till Inställningar, det står i klartext vad de olika kryssen gör och kryssa gärna lite där 

och lite här för att få till det som du vill ha det. Detta ingår i Enklakurser.se grundkurs i datorhantering. 

 

http://download.cnet.com/Avast-Free-Antivirus/3000-2239_4-10019223.html?part=dl-85737&subj=dl&tag=button
http://download.cnet.com/Avast-Free-Antivirus/3000-2239_4-10019223.html?part=dl-85737&subj=dl&tag=button
http://download.cnet.com/Avast-Free-Antivirus/3000-2239_4-10019223.html?part=dl-85737&subj=dl&tag=button
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9. För att programmet ska vara gratis och fungera i mer än 60 dagar måste du registrera dig. 

Fliken UNDERHÅLL har 4 olika val under sig. Uppdatera, Registrering, Karantän och Om avast! 

Välj Registrering. 

Är du inte registrerad kan du inte missa den stora knappen så tryck på den och skriv in dina uppgifter 

och din mailadress. Efter registrering fungerar programmet i ett år helt gratis. 

När det gått ett år måste du registrera dig på nytt, men det är fortfarande gratis. 

 

<tips> Öppna Utforskaren snabbt: 
Tryck ner Windows flaggan på ditt tangentbord – Brukar finnas på samma rad som mellanslag. 

Tryck sedan ner bokstaven E snabbt och släpp bägge tangenterna. E = Explorer som också utforskaren heter i original. 

 

10. Att starta en skanning i Avast är mycket enkelt. 

STARTA EN SCANNING I AVAST!  

 

Om du vill köra programmet så är det bara starta programmet som vanligt. 

Menyn du kommer till då ser ut så här: 

 
 

Till vänster i bild har du SAMMANFATTNING, den rutan som startas som standard. 

Under den finns SKANNA DATOR. Tryck på den fliken och du ser bilden ovan. 

 

 

11. Välj Snabb skanning eller Fullständig Systemskanning genom att trycka på Start knappen i slutet på 

samma rad av det val du vill göra.: 

Snabb skanning är en kvick skanning av din dator.* 

Är det första gången du skannar datorn eller din dator känns trög så kör Fullständig Systemskanning 

som söker igenom hela din dator och därför tar mycket längre tid, men det är skönt att vara säker på 

att datorn är ren. 

 

OBS DU kan använda datorn till allt du brukar under tiden som den letar efter virus. 

Ok klippa film och redigera tunga bilder rekommenderas inte men du kan lätt surfa på internet 

samtidigt som du genomsöker hela datorn. 

12. Vi rekommenderar att du inte loggar in på banken innan du skannat färdigt. 

 

Fortsätt gärna att anlita www.dator-akuten.se för att lösa din dators alla problem. 

 

Kom ihåg att det ofta lönar sig att ringa oss i ett tidigt skede, vänta inte till datorns slutar att fungera 

alls, det blir troligen mycket dyrare och du kan förlora viktiga bilder och filer. 

 

 

http://www.dator-akuten.se/
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Skriv ut denna sida och använd den som en snabblista och som påminnelse 

Saker du bör göra varje vecka  
 och före varje gång du betalar räkningar via internet 

1 - Kör CCLEAN rensning och släng allt 

2 - Kör CCLEAN Register och reparera alla fel 

3 - Uppgradera SUPERAntiSpyware 

4 - Kör SUPERAntiSpyware ς snabbsökning räcker oftast ς gör fullständig om du är osäker 

 Kolla om du hittar Trojaner i Minnet eller i registret. 

 Gör du detta kan det ett samtal till oss verkligen löna sig. 

5 ς Uppdatera Virusprogrammet - behövs troligen inte köras men har du tid så gör det. 

6 - DǀǊ Ŝƴ ǎȅǎǘŜƳňǘŜǊǎǘŅƭƭƴƛƴƎǎǇǳƴƪǘ ƻŎƘ ƪŀƭƭŀ ŘŜƴ Ϧ9ŦǘŜǊ ǊŜƴǎƴƛƴƎ ŀǾ Χ όŘƛǘǘ ƴŀƳƴύ 

Klart ς du har nu städat datorn och skyddat den mot de flesta trojaner. 

 

KONTAKT UPPGIFTER: 
 

Anton Fagerlund 0730 – 83 50 49 

kulturelle.anton@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Läs om mina julklappstips på nästa sida. 

mailto:kulturelle.anton@gmail.com
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JULKLAPPSTIPS 
 

Till vissa personer är det verkligen svårt att hitta rätt julklappar. 

Här kommer Antons favoritjulklappar som du kan ge till dina och kära: 

Ett besök på följande sidor kan lösa dina julklappsbekymmer. 

1. Fotocollage på den tid som varit eller ett trevligt minne 

Anton gör fotocollage från alla typer av bilder, dia, negativ, kort, minneskort, etc. www.kulturelle-anton.se 

Vill du göra ett eget fotocollage och har viss vana av Adobe Photoshop Elements så boka Anton för en kurs. 

2. Dina gamla filmer från förr på DVD 

Anton gör DVD av VHS, MiniDV band och diverse andra format till rimliga priser. Begär offert.  

www.kulturelle-anton.se  Vill du klippa dina filmer själv har Anton kurser i Adobe Premiere Elements.  

3. En endagars kurs – Alla behöver inte gå grundkursen i dator, de kanske vill ha 

grunderna i Filmklippning, Photoshop, sin egen digital kamera, sin film kamera etc. 

Boka en kurs i något du vill lära dig, eller köp ett presentkort på en kurs eller flera till någon du vet vill lära sig 

mer. Vårt presentkort finns i olika priser och gäller på samtliga av mina kurser. 

4. Unika produkter som hjälper kroppen att själv ta bort smärta och ger ökad rörlighet. 

www.positivhalsa.se/amwand  har en lista på filmer du kan se. Men bäst är att boka oss för en demonstration, 

produkterna är så overkligt bra att du inte kommer tro på det innan du själv testat. 

Köp presentkort via mig på något av ovanstående projekt. 

 Anton Fagerlund 0730-83 50 49. 

Kulturelle.anton@gmail.com 

Besök följande sidor för att bli klokare: 

www.enklakurser.se  www.dator-akuten.se 

www.kulturelle-anton.se www.positivhalsa.se 

 

 

Men det är inte slut än. 

Nu kommer några spännande efterlysningar 

http://www.kulturelle-anton.se/
http://www.kulturelle-anton.se/
http://www.positivhalsa.se/amwand
mailto:Kulturelle.anton@gmail.com
http://www.enklakurser.se/
http://www.dator-akuten.se/
http://www.kulturelle-anton.se/
http://www.positivhalsa.se/
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EFTERLYSNINGAR 
 

T-shirt projekt söker  
 

- Tecknare, konstnärer, designers, tatuerare, etc 
Känner du någon som kan skapa unika saker? 

Vi letar efter personer som vill tjäna extra pengar och samtidigt hjälpa oss fylla på vårt förråd av bra tryck till 

T-shirt, Linnen, College etc. 

De kan lämna in tryck till oss som vi säljer på vår sida och de kan köpa subventionerade produkter av oss att 

själva sälja i sin ateljé etc. 

- Intresserade av att bli delägare i detta projekt 
Vi letar just nu efter 1 konstnärer, Designers som är intresserade av att tjäna extra mycket pengar men med 

större risk. Skriv till Anton för mer info. Anton Fagerlund 0730-83 50 49. Kulturelle.anton@gmail.com 
 

Positivhälsa projektet söker  

- Hälsosaker och personer som använder olika metoder för att göra folk friska. 
Känner du någon som gjort dig frisk? 

Vi letar efter personer som vill hjälpa oss tala om för resten av vår befolkning hur de kan bli friska. 

Internet är starkt, men inga sidor blir bättre än deras innehåll och användare. 

Vi behöver hjälp för att göra detta till Sveriges Hälsosida nummer ett. 

Känner du till en metod som kan hjälpa personer att må bättre, skriv ner allt du kan om den metoden, vem 

som är bra på att utföra den och gärna länkar till alla sidor som har med metoden att göra så får du både 

reklam och info ut på sidan – helt gratis förståss. 

Men vi vill bara länka till organisationer och metoder som verkligen hjälpt någon. 

Vi är ännu mer noga med länkar till utförare av metoderna och det krävs intyg från minst två utomstående 

personer för att en länk ska bli verklighet, dessa personer ska också lämna en kort kommentar om 

behandlingen, för och nackdelar helst. 

- Intresserade av att bli delaktig i detta projekt 
Vi letar efter 100-tals författare till texten på postivhälsa.se. 

För att få den intressant behöver vi all fakta som finns om hälsa och det är inte lite. 

Vi måste även bena upp begreppen om vad som är vad. 

Vi kommer inte bestämma att en metod är den som gäller, alla metoder fungerar olika på olika personer och 

vårt mål är att få en lista på alla metoder som finns, dess fördelar och nackdelar samt en lista på seriösa 

utövare som Sveriges befolkning kan rekommenderas att besöka för garanterat ett seriöst mottagande. 

Utan hjälp kommer aldrig denna sida bli vad den borde vara. 

 

Men det finns ännu mera: 

 

 

mailto:Kulturelle.anton@gmail.com
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Anton har påbörjat det han redan börjat och för att lyckas behöver han massor av bra kursledare: 

PROJEKT UTBILDNINGSVIDEO 
Säg att du är jätteduktig på något du tror att andra vill lära sig? 

Det kan vara allt från att: 

Få hästar att göra som du vill – Inspelad och kommer klippas till våren 

Lära dig hur du kan komma ihåg saker – Inspelad kommer inom kort 

Lära dig hur du tävlar i minne – Inspelad kommer inom kort 

Lära dig hur du kan sminka sår till en maskerad eller film – Kommer spelas in före jul 

 

Blev du intresserad av någon DVD ovan kan du föranmäla dig till Anton för att få reda på var de säljs och till 

vilket pris, eftersom priset bestäms med respektive kurslärare är inte priset klart än. 

Så här är det tänkt att det ska fungera: 

DU planerar kapitel efter mina instruktioner, en film i bra upplösning bör inte vara längre än 90 minuter. 

Om en sak tar 10 minuter att lära ut ordentligt kan du bara lära ut 9 saker på en film. 

Det viktiga med dessa utbildningsfilmer är att vi måste bena upp det vi lär ut till absoluta grunden i den 

första filmen, vem som helst ska kunna lära sig alla steg i en grundutbildningsfilm. 

Sedan kan vi bygga vidare på nästa steg i nästa film om det visar sig att det finns intresse. 

JAG och DU spelar in det du lär ut, oftast är det du som står för allt material som behövs för utbildningen 

och Anton står för alla kostnader som har med inspelningen att göra. 

Jag klipper hela filmen efter dina anvisningar och våra gemensamma beslut. 

Vi säljer DVDn på de ställen vi kommer överens om till det pris vi bestämmer tillsammans och efter alla 

omkostnader för försäljning, frakt och tillverkning av kopiorna så delar vi på resten. 

Intresserad? 

Skicka en beskrivning på dig och dina kunskaper så bestämmer intresset för filmen hur högt den hamnar på 

Antons lista över kursfilmer, detta år är redan fullbokat och det är januari snart också. 

Sitt inte bara och tänk, skriv till Anton redan idag, tänka kan du göra senare  

Jag har skådespelare, berättare, stuntmän, eldblåsare, manusförfattare, stillbilder – om det behövs. 

Tack för att du tog dig tid att läsa hela denna lilla datorbok. 

Som tack för att du läte hela får du 10% rabatt på din nästa kurs som du bokar hos www.enklakurser.se OCH 

10% på en datorrensning utförd av Anton hemma hos dig, normalpris 600 kronor – nu endast 540 kronor. 

Rabatt kod : Jag läste hela Lilla Datorboken – men du måste använda denna kod före 1 december 2010. 

 

mailto:kulturelle.anton@gmail.com?subject=Utbildningsfilmer
http://www.enklakurser.se/

